АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_14.12.2023____ № _1065___________

                                                        г. Ершов

О внесении изменения в приложение к постановлению

№ 979 от 21.11.2023 г. «О Почетной грамоте

администрации Ершовского муниципального

района Саратовской области

Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района

Саратовской области, в целях поощрения граждан Ершовского

муниципального района за высокие показатели в области экономики,

социальном и культурном развитии района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации

Ершовского муниципального района от 21.11.2023 г. № 979 «О Почетной

грамоте Ершовского муниципального района Саратовской области»,

исключив пункт 9 Положения.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степной край».

3. Отделу по информатизации администрации Ершовского

муниципального района разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в

сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Ершовского муниципального района                          С.А. Зубрицкая